
 1 

                                                                                        

UCHWAŁA NR  XVIII /88/ 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 
z dnia 27 lutego  2012 roku 

 

 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 
 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy  w Wadowicach Górnych  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1.Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  4 990,00 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

 DOCHODY - 2012 ROK   

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 3 440,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 440,00 0,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 3 440,00   

852 Pomoc społeczna 1 550,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 550,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 50,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00   

    2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 1 000,00   

OGÓŁEM 4 990,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 4 990,00  
 

 

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 4 990,00  zł. w 

ten sposób, iż: 

 

 



 2 

WYDATKI – 2012 ROK 
 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 0,00 

  01030 Izby rolnicze 1 000,00 0,00 

    

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego  1 000,00   

750 Administracja publiczna 1 610,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatów) 1 610,00 0,00 

    

4670 

Odsetki od nieterminowych wpłat 

podatku od nieruchomości 1 610,00 
  

758 Różne rozliczenia 0,00 2 610,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe   2 610,00 

    4810 Rezerwy (ogólna)   2 610,00 

801 Oświata i wychowanie 6 440,00 3 000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 6 440,00 3 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 3 440,00   

    6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   3 000,00 

852 Pomoc społeczna 10 711,00 9 161,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 1 301,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur ,o których mowa w 

art.184 ustawy ,pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 500,00   

    4580 Pozostałe odsetki 50,00   

    4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 751,00   

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe   9 161,00 

    3110 Świadczenia społeczne   9 161,00 

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 343,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 194,00   



 3 

    4480 Podatek od nieruchomości  149,00   

  85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 9 067,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur ,o których mowa w 

art.184 ustawy ,pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

 9 067,00   

OGÓŁEM 19 761,00 14 771,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 4 990,00  

 
 

 

3. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Nr XVII /81/ 2012 Rady Gminy 

w Wadowicach Górnych z dnia 26 stycznia  2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne 

na 2012 rok. 

 

 

 

§ 2 

 

  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


